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Conselho de Arquitetura

e Urbanismo do Brasil

Beneficiario

ANDERSON FIORETI DE MENEZES Conselheiro
Eventos nacionais

Eventos internacionais

HAROLDO PINHEIRO VILLAR QUEIROZ Presidente
Eventos nacionais

Eventos internacionais

FERNANDO DINIZ MOREIRA Conselheiro
Eventos nacionais

Eventos internacionais

RENATO LUIZ MARTINS NUNES Conselheiro
JOSE ROBERTO GERALDINE JUNIOR Conselheiro
Eventos nacionais

Eventos internacionais

LUIZ AFONSO M. DE MELO Conselheiro
GISLAINE VARGAS SAIBRO Conselheiro
MARIA LAIS DA CUNHA PEREIRA Conselheiro
JOSE EDUARDO DE CASTRO BICUDO TIBIRICA Funcionario
CELSO COSTA Conselheiro
MANOEL DE OLIVEIRA FILHO Conselheiro
LUIS HILDEBRANDO FERREIRA PAZ Conselheiro
LUIZ FERNANDO DONADIO JANOT Conselheiro
WELLINGTON DE SOUZA VELOSO Conselheiro
MARIA ELIANA JUBE RIBEIRO Conselheiro
FERNANDO JOSE DE MEDEIROS COSTA Conselheiro
HUGO SEGUCHI Conselheiro
NAPOLEAO FERREIRA Conselheiro
ANA DE CASSIA M.ABDALLA BERNARDINO Conselheiro
MARCELO AUGUSTO COSTA MACIEL Conselheiro
HELIO CAVALCANTI DA COSTA LIMA Conselheiro
HEITOR ANTONIO MAIA DA SILVA DORES Conselheiro
JOSE ALBERTO TOSTES Conselheiro
ROBERTO RODRIGUES SIMON Funcionario
MIRNA CORTOPASSI LOBO Funcionério
Eventos nacionais

Eventos internacionais

SANDERLAND COELHO RIBEIRO Conselheiro
MARIA ELISA BAPTISTA Conselheiro
CLAUDEMIR JOSE DE ANDRADE Conselheiro
RONALDO LIMA Conselheiro
WELLINGTON CARVALHO CAMARCO Conselheiro
ANDERSON AMARO LOPES DE ALMEIDA Conselheiro
RICARDO MARTINS DA FONSECA Conselheiro
ROSEANA DE ALMEIDA VASCONCELOS Conselheiro
OSCARITO A. DO NASCIMENTO Conselheiro
ANA CRISTINA LIMA BARREIROS DA SILVA Conselheiro
JULIO ANTONIO DE OLIVEIRA MORENO Funcionario
CLENIO PLAUTO S. FARIA Conselheiro
GONZALO RENATO NUNEZ MELGAR Conselheiro
CRISTINA EVELISE VIEIRA ALEXANDRE Funcionério
JEFERSON ROSELO MOTA SALAZAR Convidado
EDUARDO SAMPAIO NARDELLI Convidado
EDFA VIVIANE F. XAVIER DA ROCHA Presidente
JOSE ANTONIO ASSIS DE GODOY Conselheiro
LEONARDO LAGES ECHEVERRIA Funcionario
JOSEMEE GOMES DE LIMA Conselheiro
ANTONIO LUCIANO DE LIMA GUIMARAES Conselheiro
FRANCILENE DE CASTRO BEZERRA Funcionério
SERGIO FERRAZ MAGALHAES Convidado
BADEN POWELL VIEIRA GOMES Convidado
ANDREA LUCIA VILELLA ARRUDA Convidado
RISALE NEVES ALMEIDA Conselheiro
MARIANO DE JESUS FARIAS CONCEICAO Conselheiro
FABIO TORRES GALISA DE ANDRADE Conselheiro
EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS Presidente
LUCIANO NAREZI DE BRITO Conselheiro
OSVALDO ABRAO DE SOUZA Presidente
LUIZ AUGUSTO CONTIER Conselheiro
RAQUELSON DOS SANTOS LINS Funcionario
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Valor total

114.950,00
104.214,00
10.736,00
113.412,50
88.220,00
25.192,50
59.062,00
30.484,00
28.578,00
59.363,35
57.289,17
40.163,17
17.126,00
56.720,00
54.618,00
53.888,00
53.158,00
53.070,00
51.654,00
49.508,00
49.508,00
49.464,00
46.953,00
46.544,00
46.500,00
45.084,00
42.938,00
39.200,00
36.368,00
34.499,00
31.900,00
30.295,00
28.927,00
7.300,00
21.627,00
26.104,00
25.418,00
24.644,00
21.900,00
21.768,00
20.440,00
20.308,00
20.308,00
20.308,00
20.009,00
18.250,00
17.709,00
17.432,00
15.695,00
15.330,00
14.965,00
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13.782,00
13.140,00
11.592,00
11.249,00
10.950,00
10.950,00
10.950,00
10.950,00
10.132,00
10.132,00
9.402,00
8.760,00
8.672,00
8.395,00
8.329,00
8.226,62
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Peridodo: Janeiro a Agosto 2015
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Total didrias
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JOSENITA ARAUJO DA COSTA DANTAS
GILSON JOSE PARANHOS DE PAULA E SILVA
ANA MARIA DE SOUZA MARTINS FARIAS
GOGLIARDO VIEIRA MARAGNO

JEFERSON DANTAS NAVOLAR

GIULIANA DE FREITAS

HERMES FONSECA NETO

EMANUEL RODRIGUES CASTELO BRANCO
RAISA TAVARES THOMAZ

LETICIA PERET ANTUNES HARDT

JOSE AUGUSTO BESSA JUNIOR

DANIELA DEMARTINI DE MORAIS FERNANDES
ELIONE SILVA DE MIRANDA

VERA MARIA NAVES C.M. DE ARAUJO
MARIA FILOMENA MARTINS PAULOS
SAIDE KAHTOUNI

FERNANDO MARCIO DE OLIVEIRA

JOAO VIRMOND SUPLICY NETO

ODILO ALMEIDA SILVA

PEDRO HEES

EDUARDO DE OLIVEIRA PAES

CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS
CRISTIANNE DA SILVA MACEDO

KARLA BARROS FORTES

JAIME KUCK

SHIRLEI CRISTINA RIBEIRO FERREIRA
TIFFANY DIAS TAVARES

JOAO HONORIO DE MELLO FILHO
ANGELA CANABRAVA BUCHMANN
BRUNA RODRIGUES FEITOSA

HENRIQUE MARTINS FARIAS

ANDREI CANDIOTA DA SILVA

FLAVIO JOSE DE MELO MOURA VALE
LEANDRO VADERLEI NASCIMENTO FLORES
ALINE M. GOIS DA PAIXAO SANTOS
ANALU DA SILVA SANTIAGO

EWERTON NERI DE ARAUJO

FABIO LUIS FERREIRA DE ALMADA
FRANCIMARA LOBATO P. ALBUQUERQUE
FRANK DENNIS MARTINS CUNHA
GUILHERME CARVALHO ARRUDA
HUMBERTO GONZAGA DA SILVA
JEFERSON SANTOS SCHURMANN

MARCIA CRISTINA BARBOSA DE SOUZA
POLLYANE SIQUEIRA DE PADUA ARAUJO
SAMARA PEREIRA MARTINS

SIRLEY RODRIGUES SILVA

WALLYSSON RODRIGO SILVA DOS SANTOS
MAXIMO ALBERTO SILVA MIQUELES
ALINE VICENTE CAVANUS

JOSEISA MARTINS VIEIRA FURTADO
LUCIANA RUBINO

CARLOS ALBERTO DE SANTANA
CHRISTIANA PECEGUEIRO MARANHAO
RENATO DE MELO TEIXEIRA

ADALBERTO BEZERRA DE MENEZES JUNIOR
CAROLINE SOUTO DE MORAIS

EMERSON DEANGELIS SIMPLICIO DOS SANTOS
FABRICIA ZULIN

GUIVALDO D’ALEXANDRIA BAPTISTA
HEVERTON LUIZ NASCIMENTO DO CARMO
JORGE ANTONIO MAGALHAES MOURA
JULIO CESAR OLIVEIRA SANTANA

LOLA MEDEIROS NETTO RIBEIRO
MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA BELEM
MAURICIO ROCHA CARVALHO

FABRICIO ESCORCIO BENEVIDES

EDSON MARQUES FIGUEIREDO

JULIO CESAR DE MARCO

ELEONORA LISBOA MASCIA

TANIA MARIA MARINHO GUSMAO
ROBERTO DE CASTRO MELLO

GILBERTO SILVA DOMINGUES DE O. BELLEZA
CARLOS EDUARDO CAVALHEIRO GONGALVES
ELIZEU CORREA DOS SANTOS

GEOVANNA BEATRIZ CASTRO SILVA RIBEIRO
GUSTAVO PIMENTEL MORENO

KARLA JAQUELINE MARTINS LIMA
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137 THIAGO BORGES Convidado 1 RS$ 1.460,00 1 0 1 1,0 1,0
138 MICHEL MAGNO DE VASCONCELOS Convidado 1 RS 1.460,00 1 0 1 1,0 1,0
139 VICTOR DUARTE MAYNARD Funcionrio 1 RS$ 1.460,00 1 0 1 1,0 1,0
140 PAULO ORMINDO DE AZEVEDO Conselheiro 1 RS 1.372,00 1 0 1 1,0 1,0
141 NEILTON DOREA RODRIGUES DE OLIVEIRA Conselheiro 1 RS$ 1.372,00 1 0 1 1,0 1,0
142 DUILIO AMANDOLA Convidado 1 RS 1.215,48 1 0 1 1,0 1,0
143 NORMA MARROM TAULOIS Convidado 1 RS$ 1.095,00 0 1 1 0,5 0,5
144 EDDI YAMAMURA Funciondrio 1 RS 1.095,00 0 1 1 0,5 0,5
145 PATRICIA S. LUZ MACEDO Presidente 1 RS$ 1.095,00 1 0 1 0,5 0,5
146 PEDRO DA LUZ MOREIRA Conselheiro 1 RS 1.095,00 1 0 1 0,5 0,5
147 CICERO ALVAREZ Convidado 1 RS$ 1.095,00 1 0 1 0,5 0,5
148 EDER BOMFIM RODRIGUES Convidado 1 RS 1.095,00 1 0 1 0,5 0,5
149 BRAULIO VINICIUS FERREIRA Conselheiro 1 RS$ 1.029,00 0 1 1 0,5 0,5
150 FERNANDO MENDES DE ALMEIDA Convidado 1 RS 1.029,00 0 1 1 0,5 0,5
151 ALEX OLIVEIRA DE SOUZA Conselheiro 1 RS$ 1.029,00 0 1 1 0,5 0,5
152 CARLOS ROIZEN Convidado 1 RS 954,50 1 0 1 1,0 1,0
153 GRACIELA RUNGE Convidado 1 RS$ 950,94 1 0 1 1,0 1,0
154 NELSON SAULE JUNIOR Convidado 1 RS 365,00 0 1 0 0,5 0,5
TOTAL 939 RS  2.104.712,99 829 2005

) Quantidade o -
antidade de Diarias % didrias Deslocamentos .
Tipo de beneficiario LTI de Total pago et 2 dlart Total de didrias pagas

Pagamentos pagas pagas pagos

Beneficiarios

Conselheiro 604 51 RS  1.455.266,52 1311 22 513 1321
Presidente 120 24 RS 220.850,00 126 135 87 193
Funciondrio 126 85 RS 268.066,62 226 11 116 232
Convidado 89 43 RS 160.529,85 142 9 79 147
Total 939 153 RS  2.104.712,99 795 1892

o Orgament

Orgado
Despesa Janeiro  Fevereiro  Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Realizado X 5 Variagdo
Janeiro a Agosto

Funcionarios 13.373 22.630 27.010 31.712 29.167 26.280 29.200 41.245 220.617 467.481 -53%
Conselheiros/Convidados  222.708 116.255 213.462 234.951 226.759 233.703 254.223 239.321 1.741.381 2.148.091 -19%
Fundo de Apoio o 17.520 57.670 ° 16.790 4.015 33.580 13.140 142.715

RS 236.081 RS 156.405 RS 298.142 RS 266.663 RS 272.716 RS 263.998 RS 317.003 RS 293.706 R$2.104.713 RS 2.615.572 -20%



